Dipponet 2: si mā appetit oēs pīs substantiās, possibiles appen-  
tite ipsilarentia; & haec sint infītae, sc̄ti, qd̄ appetitus mā in-  
fītae sit, qd̄ implat: qd̄ oēs illas appetit. Nego r̄ḡlam, sic  
nigio Beata respicit infītū ihu, nōm̄ Deum, qd̄ mā in se  
sit infīta, cā respicit infītū effīci, qd̄ r̄garā ī pōnere, qd̄ tā-  
līs caputatis infītae sit, & sic tā aliq̄.

Dipponet 2: oēs fīa n̄ appetit ut r̄vīḡ iāmā oēs  
eoē oēs n̄ appetit appetitū ipsilarentia. Nego eām̄ qd̄  
appetitus r̄implat ipsilarentia abstrahat. L. ḡr̄ntia, ex ab-  
strāctiō fr̄uā, nōfīt, qd̄ mā sic r̄garā caputatis hē-  
diā.

Sed hī: si mā appetit oēs pīs, ut illas appetit ut  
hoc implat: qd̄ dī. Et mām̄ sit qd̄ appetere oēs pīs  
utile re hētē ut pē iāmā appetitus, si mā; n̄ usq; ut pē  
fīa, sūc r̄ceptiōi oīum fr̄uā; illas n̄ tantum appetit su-  
rēsue hētē & r̄sib̄ iterum mā ipsiē p̄ undē tātē  
fr̄uā: qd̄ n̄ pīs appetit ad dīpp̄o aīo: ipsiē, id ē fālūtū  
ut eīo appetitū, dīo: ipsiē eīo caputatis, sūc appetitus,  
qm̄ hīt ut suā pīfītōnē, n̄ego aīo.

Dipponet 3: mā appetit appetitū ipsilarentia pīs  
substantiās, ut illas hētē, et qd̄ illas pīfītē: qd̄ tālīs  
etītē inoblit neḡiōn̄ dīp̄tē fr̄uā. Nego eām̄ nā  
appetitus r̄implat ipsilarentia, ut dīs, tendit in obtemperan-  
tē, & id ē in obtemperāneḡi ut pīfītē, neḡi ut abneḡi, &  
qīn̄ jāt̄ stare ī illo tā pīfītē.

**S u b s e c t i o**  
**Ct mā n̄ḡlītē oēs pīs appetit**

Dicitur sit; me ajet appetitus tuus appetitus simplicis. qd  
accedit, id est magis hanc, qm illam. Ita ergo hic temp. 2.  
sectio 40. n. 42. Bona pess. Dicitur quod id est pia appetitus mā  
qua ipsa substantia ipsam mā dicit se esset insubstantiam. id qd  
ipsa pia substantia, scilicet illa ipsa pia substantia mā. qd ajet  
qd appetit. qd pia sunt aliae alijs pfectiores non est ut ut  
mā corporis et in alijs appetit talis in magis pfectio  
habet et in uno pfectu ad implementum substantiae mā, nepp  
ab una magis pfectu, qm ab aliis.

Confrat. i. quod si mā inclinaret ad rationem magis ad  
pia pfectioem, qm impudicitatem, qm dicitur est, pia im-  
pfectior; appetentes dicitur et vice, et n. pfectioem ipsius de-  
pendit, ut pote impudicitus majoris boni, et ad qd ipsi  
mā dicitur magis inclinata cum est minor stempta, et qd  
violentata sub tali pia impudicitio, et sub pfectio magis  
temptatio, et pacata, pia, venient dicitur illam relling-  
nere, qd oīc it. obvoda.

Confrat. ii. quod tū pia mā in se sit majoris bonum  
et pfectio, qm pia equa, in se mā majoris bonum mā  
qd mā in illam magis appetit, qm aliam. Dicitur quod  
mā ex nā sua ē destinata ad bonum, et pfectio nem  
universit, qd sicut mā in varietate, et diversitate  
generosam qd mā dicitur tā inclinat ad hanc uirginitatem,  
in ea qd sicut in uirginitate, ac pia n. mar-  
gī in hac, qm in illa pia.